



**OFICIALIA MAYOR  
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES  
ORDENES DE COMPRA DEL 01/12/2008 AL 31/12/2008**

80000 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12591	30/12/2008	1	EC00098	SWITCH DE 8 PUERTOS	PIEZA	1	\$330.00	\$330.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12591	30/12/2008	2	EC00105	TOMA MULTIPLE DE DOCE OUTLETS	PIEZA	2	\$440.00	\$880.00
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12591	30/12/2008	3	EC00084	REGULADOR DE VOLTAJE DE 1KVA	PIEZA	2	\$239.80	\$479.60
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12592	30/12/2008	1	EC00022	COMPUTADORA DELL PRECISION T5400 MINI TOWER , QUAD CORE XEON PROCB5	PIEZA	1	\$68,546.50	\$68,546.50
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12592	30/12/2008	2	EC00053	IMPRESORA HP COLOR LASER JET 2840 ALL IN ONE REFERBISHED Q3950 AR	PIEZA	1	\$12,046.10	\$12,046.10
INGENIERIA COMPUTACIONAL DE JUAREZ S DE RL	12592	30/12/2008	3	EC00022	COMPUTADORA DELL MODE OPTIPLEX 755 MINITORRE PROCESADOR INTEL CORE	PIEZA	2	\$24,257.20	\$48,514.40
									\$130,796.60

80500 CERESO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12532	09/12/2008	6	PA00111	CINTA P/MAQUINA OLIMPIA COLOR NEGRO, ALGODON DE 1 CARRETE	PIEZA	2	\$29.00	\$58.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12532	09/12/2008	9	PA00052	FOLDERS MANILA T/CARTA	CAJA	3	\$69.00	\$207.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12535	09/12/2008	11	PA00052	FOLDERS MANILA TAMANO CARTA	CAJA	8	\$69.00	\$552.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12535	09/12/2008	29	PA00055	GRAPADORA TIRA COMPLETA ESCRITORIO COLOR NEGRO MARCA BOSTITCH	PIEZA	2	\$69.00	\$138.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	1	PA00015	BROCHE # 7 MARCA BACCO	CAJA	15	\$18.55	\$278.25
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	2	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/CARTA	PIEZA	5	\$16.76	\$83.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	4	PA00033	CLIPS # 1 C/100	CAJA	20	\$2.60	\$52.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA HIGLAND 2 1/2	PIEZA	10	\$10.89	\$108.90
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	8	PA00049	ETIQUETAS ADHERIBLE 8 X 20 MM MODELO 60820 C/2520 PZAS	PAQUETE	10	\$13.40	\$134.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	12	PA00060	HOJAS BLANCAS T/CARTA	CAJA	7	\$456.50	\$3,195.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	13	PA00060	HOJAS BLANCAS T/OFICIO	CAJA	7	\$605.00	\$4,235.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	16	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO, VERDE Y ROSA	CAJA	6	\$33.66	\$201.96
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12533	09/12/2008	17	PA00064	LIBRETA DE TAQUIGRAFIA	PIEZA	10	\$5.21	\$52.10
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	1	PA00014	BORRADOR MIGAJON	PIEZA	20	\$2.66	\$53.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	3	PA00015	BROCHE MARCA BACCO # 7	CAJA	40	\$18.55	\$742.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	6	PA00111	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 1/2	PIEZA	6	\$10.89	\$65.34
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	7	PA00033	CLIPS # 1 C/100	CAJA	35	\$2.60	\$91.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	9	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL RAYADO	PIEZA	50	\$8.61	\$430.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	10	PA00038	CUADERNO PROFESIONAL CUADRICULADO	PIEZA	50	\$8.61	\$430.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	15	PA00060	HOJAS BLANCA TAMANO CARTA HI-PRO	CAJA	5	\$456.50	\$2,282.50
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	16	PA00060	HOJAS BLANCA TAMANO OFICIO DOMTAR	CAJA	5	\$605.00	\$3,025.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	18	PA00062	LAPIZ C/12 PZAS	CAJA	20	\$8.00	\$160.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	19	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR AZUL C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	20	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR NEGRO C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	21	PA00069	MARCADOR PERMANENTE COLOR ROJO C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	22	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AMARILLO C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	23	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR AZUL C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	24	PA00068	MARCA TEXTOS COLOR NARANJA C/12	CAJA	1	\$33.66	\$33.66
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	26	PA00085	PLUMAS COLOR NEGRO C/12 MARCA BIC	CAJA	2	\$23.10	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	27	PA00085	PLUMAS COLOR AZUL C/12 MARCA BIC	CAJA	2	\$23.10	\$46.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12536	09/12/2008	28	PA00088	POST IT 1.5 X 2 AMARILLO C/12	PAQUETE	1	\$28.60	\$28.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	1	CO00103	HP Q2612A	PIEZA	5	\$1,019.70	\$5,098.50

GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	2	CO00176	TONER HPQ5942X	PIEZA	2	\$3,452.90	\$6,905.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	3	CO00031	HP 51645A	PIEZA	2	\$433.40	\$866.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	4	CO00080	HP C6656A	PIEZA	2	\$295.90	\$591.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	5	CO00081	HP C6657A	PIEZA	1	\$490.60	\$490.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	6	CO00087	HP C8765W	PIEZA	1	\$299.20	\$299.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	7	CO00088	HP C8766W	PIEZA	1	\$347.60	\$347.60
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	8	CO00176	TONER HPC9364W	PIEZA	1	\$299.20	\$299.20
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12567	12/12/2008	9	CO00176	TONER HPCC364X	PIEZA	2	\$4,431.90	\$8,863.80
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12557	11/12/2008	1	FE00225	SOLDADURA # 60 13 1/8 AMERICANA	CAJA	4	\$2,070.00	\$8,280.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12557	11/12/2008	2	FE00187	PTR 3" CALIBRE 14	PIEZA	4	\$598.00	\$2,392.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12557	11/12/2008	4	FE00008	ANGULO 3" EN 3/16"	PIEZA	2	\$820.00	\$1,640.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12557	11/12/2008	5	FE00008	ANGULO 1/4" EN 1/8"	PIEZA	4	\$145.00	\$580.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12557	11/12/2008	6	FE00252	VARILLA 3/8" CORRUGADA	PIEZA	20	\$114.00	\$2,280.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12559	11/12/2008	1	FE00050	CEMENTO	SACO	100	\$99.00	\$9,900.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12559	11/12/2008	2	FE00147	MORTERO	SACO	30	\$77.27	\$2,318.10
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12559	11/12/2008	4	FE00036	CALHIDRA	SACO	50	\$52.73	\$2,636.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12559	11/12/2008	5	FE00117	JOIN CEMENT	SACO	10	\$77.00	\$770.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12559	11/12/2008	8	FE00102	GRAVA	METRO CUBICO	24	\$227.27	\$5,454.48
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	1	PL00038	TUBO TUBO DE COBRE DE 1/2"	PIEZA	10	\$240.00	\$2,400.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	2	PL00038	TUBO TUBO DE COBRE DE 3/4"	PIEZA	5	\$400.00	\$2,000.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	8	PL00038	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 4"	PIEZA	5	\$190.00	\$950.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	9	PL00038	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 2"	PIEZA	5	\$99.00	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	13	PL00006	CODO CODOS DE PVC SANITARIO DE 2" 90 GRADOS	PIEZA	20	\$8.00	\$160.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	18	PL00010	DESAGUE DESAGUE PARA LAVABO PVC	PIEZA	10	\$25.00	\$250.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	19	PL00018	LLAVE LLAVES DE JARDIN DE 1/2" ROSCABLE (BICA)	PIEZA	200	\$35.00	\$7,000.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	21	PL00018	LLAVE LLAVE DE PASO DE 1/2" SOLDABLE DE VASTAGO (ZFLO)	PIEZA	100	\$35.00	\$3,500.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	23	PL00028	SOLDADURA SOLDABLE 50/50	ROLLO	10	\$80.00	\$800.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	29	PL00018	LLAVE LLAVE MEZCLADORA PARA LAVAMANOS	PIEZA	10	\$130.00	\$1,300.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	30	PL00049	LAVABO DE PORCELANA LAVAMANO COMPLETO	PIEZA	5	\$170.00	\$850.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12561	11/12/2008	31	PL00018	LLAVE LLAVE MEZCLADORA PARA REGADERA COMPLETA	PIEZA	10	\$390.00	\$3,900.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12547	10/12/2008	2	ME00055	ANESTESIA DENTAL EN CARTUCHO 2%	CAJA	2	\$169.00	\$338.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12547	10/12/2008	4	ME00347	JERINGA 3 CC C/100	CAJA	8	\$106.70	\$853.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12547	10/12/2008	5	ME00347	JERINGA 5 CC C/100	PIEZA	8	\$134.20	\$1,073.60
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12547	10/12/2008	8	ME00518	SOLUCION FISIOLÓGICA 500 ML, C/12	CAJA	1	\$184.08	\$184.08
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12547	10/12/2008	9	ME00518	SOLUCION FISIOLÓGICA 1000 ML C/12	CAJA	1	\$210.60	\$210.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	1	AL00010	ARROZ PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	35	\$630.00	\$22,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	2	AL00013	AVENA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	81	\$208.00	\$16,848.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	3	AL00014	AZUCAR PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	166	\$315.00	\$52,290.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	4	AL00142	CAFE	KILO	160	\$125.00	\$20,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	5	AL00029	CHILE CHIPOTLE	CAJA	9	\$320.00	\$2,880.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	6	AL00044	ELOTES	CAJA	30	\$215.00	\$6,450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	7	AL00049	FRIJOL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	309	\$630.00	\$194,670.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	8	AL00056	HARINA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	429	\$317.00	\$135,993.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	9	AL00058	HUEVO	CAJA	72	\$295.00	\$21,240.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	10	AL00066	LECHE EVAPORADA	CAJA	241	\$335.00	\$80,735.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	11	AL00069	LENTEJA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	29	\$670.00	\$19,430.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	12	AL00070	LEVADURA	CAJA	37	\$320.00	\$11,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	13	AL00072	MAIZENA BLANCA, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	60	\$214.00	\$12,840.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	14	AL00072	MAIZENA DE SABOR, PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	16	\$258.00	\$4,128.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	15	AL00076	MANTECA	CAJA	74	\$403.00	\$29,822.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	16	AL00080	MAYONESA	GALON	20	\$58.00	\$1,160.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	17	AL00122	SALSA DE TOMATE	CAJA	28	\$148.00	\$4,144.00

MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	18	AL00119	SAL PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	30	\$90.00	\$2,700.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	19	AL00125	SOPA DE PASTA	CAJA	300	\$47.00	\$14,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12519	04/12/2008	20	AL00135	VEGETALES MIXTOS	CAJA	16	\$247.00	\$3,952.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	1	AL00008	AJOS	KILO	77	\$16.00	\$1,232.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	2	AL00023	CANELA	KILO	278	\$105.00	\$29,190.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	3	AL00029	CHILE COLORADO	KILO	285	\$42.00	\$11,970.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	4	AL00029	CHILE DE ARBOL	KILO	115	\$60.00	\$6,900.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	5	AL00038	COMINO	KILO	48	\$38.00	\$1,824.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	6	AL00039	CONSOMATE PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	24	\$147.00	\$3,528.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	7	AL00040	CONSOME PRESENTACION ENBULTO	PIEZA	48	\$142.00	\$6,816.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	8	AL00065	LAUREL	KILO	18	\$34.00	\$612.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	9	AL00094	OREGANO	KILO	35	\$30.00	\$1,050.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12520	04/12/2008	10	AL00109	PIMIENTA MOLIDA	KILO	48	\$41.00	\$1,968.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	1	AL00009	APIO	PIEZA	280	\$9.50	\$2,660.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	2	AL00021	CALABAZA PRESENTACION EN REJA	PIEZA	132	\$67.00	\$8,844.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	3	AL00025	GEBOLLA	KILO	2280	\$7.50	\$17,100.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	4	AL00034	CILANTRO	PIEZA	280	\$6.00	\$1,680.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	5	AL00029	CHILE JALAPENO	KILO	1150	\$7.30	\$8,395.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	6	AL00092	NOPALES	KILO	150	\$10.00	\$1,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	7	AL00097	PAPA PRESENTACION EN BULTO	PIEZA	141	\$197.00	\$27,777.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	8	AL00110	PLATANO	KILO	1000	\$8.00	\$8,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	9	AL00118	REPOLLO	KILO	1925	\$3.30	\$6,352.50
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	10	AL00130	TOMATE PRESENTACION EN REJA	PIEZA	22	\$97.00	\$2,134.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	11	AL00130	TOMATE TOMATILLO	KILO	40	\$14.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12521	04/12/2008	12	AL00140	ZANAHORIA	KILO	624	\$6.40	\$3,993.60
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	1	LI00004	AROMATIZANTE MARCA WIZARD 400 ML	PIEZA	20	\$28.00	\$560.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	2	LI00041	PASTILLA DESODORANTE PARA BANO	PIEZA	100	\$4.50	\$450.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	3	LI00035	LIMPIADOR PARA VIDRIOS MARCA WINDEZ 1 LTRO	PIEZA	10	\$28.00	\$280.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	4	LI00030	JABON LIQUIDO PARA MANOS	GALON	9	\$54.00	\$486.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	5	LI00040	PAPEL HIGIENICO JUMBO ESPECIAL P/DESPACHADOR C/6	CAJA	3	\$296.00	\$888.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12527	09/12/2008	6	LI00040	PAPEL CANELA ESPECIAL P/DESPACHADOR C/6	CAJA	4	\$258.00	\$1,032.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	1	LI00023	ESCOBA	PIEZA	225	\$45.00	\$10,125.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	2	LI00056	TRAPEADOR DE 1 KG	PIEZA	225	\$41.00	\$9,225.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	3	LI00043	PINOL	GALON	62	\$34.00	\$2,108.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	4	LI00014	CLORO	GALON	487	\$18.00	\$8,766.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	5	LI00030	JABON 9 KG	PAQUETE	272	\$119.00	\$32,368.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12528	09/12/2008	6	LI00024	ESTROPAJO DE ALAMBRE	PIEZA	80	\$7.00	\$560.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	1	AL00028	CHICHARRON	KILO	210	\$56.00	\$11,760.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	2	AL00032	CHORIZO	KILO	780	\$18.00	\$14,040.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	3	AL00035	COCIDO DE CARRIZO	KILO	1600	\$30.00	\$48,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	4	AL00057	HIGADO	KILO	1440	\$17.00	\$24,480.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	5	AL00083	MENUDO PICADO	KILO	4000	\$27.00	\$108,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	6	AL00143	CARNE MOLIDA	KILO	4100	\$18.00	\$73,800.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	7	AL00111	POLLO	KILO	2540	\$19.50	\$49,530.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	8	AL00113	POZOLE	KILO	4400	\$9.00	\$39,600.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	9	AL00144	STEW PUERCO	KILO	2000	\$29.00	\$58,000.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	10	AL00115	QUESO	KILO	105	\$33.00	\$3,465.00
CASA HERNANDEZ DE CD JUAREZ SA DE CV	12523	04/12/2008	11	AL00138	WINNIE	KILO	970	\$18.50	\$17,945.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	3	PA00018	CAJA ARCHIVO MUERTO T/LEGAL	PIEZA	5	\$24.50	\$122.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	7	PA00111	CINTA TRANSPARENTE 19 X 33 3/4	PIEZA	25	\$5.52	\$138.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	10	PA00052	FOLDERS MANILA T/LEGAL	CAJA	4	\$88.55	\$354.20
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	11	PA00056	GRAPAS STANDAR C/500 MARCA PILOT	CAJA	20	\$8.00	\$160.00

HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	14	PA00065	LIBRO FLORETE 240 HOJAS	PIEZA	3	\$137.00	\$411.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	15	PA00066	LIGA # 10 C/100 GRS	CAJA	3	\$12.50	\$37.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	18	PA00085	PLUMAS C/12 MARCA BIC, EN COLOR AZUL Y NEGRO	CAJA	10	\$23.00	\$230.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12534	09/12/2008	19	PA00100	SOBRE MANILA T/CARTA	CAJA	1	\$102.35	\$102.35
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	2	PA00049	ETIQUETAS 1" X 2 5/8 C/3000	PAQUETE	1	\$178.00	\$178.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	4	PA00025	CARTULINAS COLOR BLANCO	PIEZA	10	\$1.35	\$13.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	5	PA00111	CINTA ADHESIVA HIGLAND 19X33 3/4	PIEZA	30	\$15.62	\$468.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	8	PA00037	CORRECTOR	PIEZA	12	\$8.36	\$100.32
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	12	PA00052	FOLDERS MANILA TAMANO OFICIO	CAJA	8	\$88.00	\$704.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	13	PA00053	GIS COLOR AMARILLO	CAJA	1	\$6.14	\$6.14
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	14	PA00056	GRAPAS STANDAR	CAJA	2	\$8.00	\$16.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	17	PA00060	HOJAS PARA ROTAFOLIO	PAQUETE	1	\$82.50	\$82.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	25	PA00076	PEGAMENTO BOTE 225 GS MARCA 850	PIEZA	1	\$12.95	\$12.95
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12537	09/12/2008	30	PA00069	MARCADOR P/PIZZARON BLANCO, COLOR NEGRO C/4	CAJA	1	\$41.84	\$41.84
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	1	ME00038	ALMAX C/10 SOBRES 1.5 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$65.00	\$2,600.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	2	ME00046	AMIKALEM-AMIKACINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	100	\$50.00	\$5,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	3	ME00050	AMOXIL C/12 CAPSULAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	80	\$37.50	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	4	ME00050	AMOXIL C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	80	\$50.59	\$4,047.20
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	5	ME00626	AMPICILINA C/20 CAPSULA (GENERICO)	CAJA	80	\$31.25	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	6	ME00626	AMPICILINA C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$15.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	7	ME00068	ASCRIPTINA AD C/ 30 ATBLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$62.17	\$3,730.20
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	8	ME00076	AVAPENA C/5 AMPOLLETA 20 MG /2 ML (GENERICO)	CAJA	60	\$95.50	\$5,730.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	9	ME00076	AVAPENA C/20 GRAGEAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$85.50	\$5,130.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	10	ME00093	BENZETACIL C/1 AMPOLLETA 1,200000 U (GENERICO)	CAJA	150	\$13.75	\$2,062.50
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	11	ME00102	BIPASMIN C/3 AMPOLLETAS 5 ML (GENERICO)	CAJA	50	\$12.50	\$625.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	12	ME00102	BIPASMIN C/20 GRAJEAS (GENERICO)	CAJA	50	\$16.25	\$812.50
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	13	ME00045	AMBROXOL JARABE 100 ML (GENERICO)	FRASCO	120	\$25.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	14	ME00123	CAPTOPRIL C/30 TABLETAS 25 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$31.25	\$937.50
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	15	ME00632	CARBAMACEPINA C/20 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	40	\$25.00	\$1,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	16	ME00138	CELESTONE C/1 AMPOLLETA (GENERICO BETAMETASONA FOSFATO 8MG)	CAJA	40	\$37.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	17	ME00137	CELESTAMINE C/30 TABLETAS 5 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	18	ME00153	CK2 CLORFENAMINA C/10 TABLETAS 325 MG/30MG/15MG/2MG (GENERICO)	CAJA	120	\$12.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	19	ME00168	COMPLEJO B C/1 AMPOLLETA (GENERICO)	CAJA	30	\$37.63	\$1,128.90
MINNE, S.A DE C.V	12543	10/12/2008	20	ME00199	DERMAN CREMA 50 MG (GENERICO)	PIEZA	40	\$36.07	\$1,442.80
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	1	ME00483	RANISEN RANITIDINA AMPOLLETA 2 ML C/5 AMP. (GENERICO)	CAJA	80	\$31.25	\$2,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	2	ME00486	REMISOL TABLETA 400 MG/325 MG CAJA CON 30 TABLETAS (GENERICO)	CAJA	50	\$25.00	\$1,250.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	3	ME00492	ROBAXIL CAJA CON 30 TABLETAS 400/350 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$25.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	4	ME00502	SEDALMERK CAJA CON200 TABLETAS 400/325 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$371.25	\$14,850.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	5	ME00510	SINALGIA TUBO GEL 6% 100 GRAMOS (GENERICO)	PIEZA	25	\$108.52	\$2,713.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	6	ME00511	SINEGIX CAJA C/2 AMPOLLETAS 10MG/25 MG (GENERICO)	CAJA	25	\$227.00	\$5,675.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	7	ME00546	TESALON CAJA CON 20 PERLAS (GENERICO)	CAJA	100	\$85.50	\$8,550.00
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	8	ME00547	TETRADERM TUBO CREMA 40 GRAMOS (GENERICO)	PIEZA	25	\$31.25	\$781.25
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	9	ME00559	TONOPAN CAJA CON 30 GRAJEAS 125 MG/20MG/40MG (GENERICO)	CAJA	40	\$204.58	\$8,183.20
MINNE, S.A DE C.V	12544	10/12/2008	10	ME00483	RANISEN CAJA CON 10 TABLETAS 150MG (GENERICO)	CAJA	100	\$15.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12548	10/12/2008	1	ME00031	ALCOHOL	LITRO	10	\$38.50	\$385.00
MINNE, S.A DE C.V	12548	10/12/2008	3	ME00300	GASA 10 X 10 ESTERILIZADA C/100	CAJA	45	\$104.50	\$4,702.50
MINNE, S.A DE C.V	12548	10/12/2008	6	ME00332	INSUMAN R, AMPOLLETA 50ML	FRASCO	12	\$329.12	\$3,949.44
MINNE, S.A DE C.V	12548	10/12/2008	7	ME00323	HUMOLIN N, 100 ML	FRASCO	12	\$249.09	\$2,989.08
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	1	ME00206	DEXABION C/1 AMPOLLETA 100 MG/100MG/5 MG (GENERICO)	CAJA	35	\$75.00	\$2,625.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	2	ME00207	DEXAMETAZONA C/1 AMPOLLETA 4MG/8MG	CAJA	30	\$25.00	\$750.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	3	ME00214	DICLOFENACO C/2 AMPOLLETAS 3 ML (GENERICO)	CAJA	100	\$15.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	4	ME00236	EFFORTIL C/30 TABLETAS 5 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$161.00	\$4,830.00

MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	5	ME00247	ESKAPAR C/32 TABLETAS 100 MG (GENERICO)	CAJA	15	\$60.95	\$914.25
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	6	ME00276	FLEBOCORTID C/1 AMPOLLETA 500 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$56.25	\$2,250.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	7	ME00294	FUROXONA C/30 TABLETAS 100 MG (GENERICO)	CAJA	15	\$18.75	\$281.25
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	8	ME00296	GADITAL C/3 AMPOLLETAS 2 ML (GENERICO)	CAJA	50	\$113.70	\$5,685.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	9	ME00298	GARMICINA C/5 AMPOLLETAS 160 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$43.75	\$2,625.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	10	ME00311	GRANEODIN C/24 TABLETAS 10 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$29.62	\$1,184.80
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	11	ME00321	HISTIACIL JARABE 150 ML (GENERICO)	FRASCO	50	\$75.50	\$3,775.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	12	ME00325	ILOSONE C/20 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$43.75	\$2,625.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	13	ME00353	KETEROLACO C/3 AMPOLLETAS 30 ML (GENERICO)	CAJA	80	\$50.00	\$4,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	14	ME00369	LAXOBERON C/20 TABLETAS 5 ML	CAJA	40	\$55.50	\$2,220.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	15	ME00375	LIDOXAL CREMA 30 MG (GENERICO)	PIEZA	30	\$37.50	\$1,125.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	16	ME00402	MESULID C/10 TABLETAS 100 MG (GENERICO)	CAJA	40	\$37.50	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	17	ME00416	NAPROXENO SODICO C/30 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	160	\$20.00	\$3,200.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	18	ME00419	NEO-MELUBRINA C/5 AMPOLLETAS 5 ML (GENERICO)	CAJA	60	\$46.62	\$2,797.20
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	19	ME00635	PARACETAMOL C/10 TABLETAS 500 MG (GENERICO)	CAJA	80	\$5.00	\$400.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	20	ME00435	PANCLASA C/30 CAPSULAS 80 MG/80 MG (GENERICO)	CAJA	60	\$50.00	\$3,000.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	21	ME00445	PEMPROCICLINA C/1 AMPOLLETA 80000 U (GENERICO)	CAJA	100	\$9.00	\$900.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	22	ME00470	PRESCOL C/30 TABLETAS 200 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$50.00	\$1,500.00
MINNE, S.A DE C.V	12566	12/12/2008	23	ME00472	PRIOXICAM C/20 TABLETAS 20 MG (GENERICO)	CAJA	30	\$20.00	\$600.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12549	11/12/2008	1	FE00031	CABLE ELECTRICO # 10 VIAKON	CAJA	3	\$1,017.00	\$3,051.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12550	11/12/2008	1	AV00001	ARTICULO FULMINANTES ELECTRICOS COLOR ROJO CALIBRE 27	PIEZA	1500	\$2.20	\$3,300.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12551	11/12/2008	1	FE00001	ABRAZADERA U#AS DE 1'	PIEZA	450	\$1.10	\$495.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12551	11/12/2008	2	FE00059	CLAVOS BIRLOS PARA FIJAR DE 1 1/4" CON ROSCA	PIEZA	1000	\$9.02	\$9,020.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12551	11/12/2008	3	FE00295	CLAVOS BIRLOS DE 3/4" CON ROSCA	PIEZA	300	\$36.30	\$10,890.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	1	FE00060	CODO CODO PARA PVC 1" ELECTRICO GRIS DE 90	PIEZA	10	\$8.44	\$84.40
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	2	FE00033	CAJA CAJAS DE REGISTRO OVAL (CONDULET)	PIEZA	66	\$25.02	\$1,651.32
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	3	FE00033	CAJA CAJA CONDULET DE PASO 2" X 4"	CAJA	6	\$51.97	\$311.82
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	4	FE00246	TUBO TUBO DE PVC ELECTRICO GRIS DE 1"	PIEZA	205	\$20.90	\$4,284.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	5	FE00070	COPLAS COPLAS DE PVC GRIS DE 1"	PIEZA	200	\$4.14	\$828.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	6	FE00065	CONECTOR CONECTOR DE PVC GRIS DE 1"	PIEZA	150	\$3.55	\$532.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	7	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC GRIS	LITRO	2	\$77.92	\$155.84
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	8	FE00033	CAJA CAJA CONDULET DE 1' (L.B.)	CAJA	20	\$35.31	\$706.20
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12552	11/12/2008	9	FE00068	CONTRATUERCAS CONTRATUERCA DE 1"	PIEZA	150	\$2.07	\$310.50
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12554	11/12/2008	1	PL00031	TAPA TAPA PARA APAGADOR SENCILLO (LEVITON)	PIEZA	150	\$3.22	\$483.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	1	FE00280	APAGADOR APAGADORES SENCILLOS (LEVITON)	PIEZA	150	\$9.46	\$1,419.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	2	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 39 WATTS	PIEZA	20	\$154.44	\$3,088.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	3	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 40 WATTS	PIEZA	20	\$156.60	\$3,132.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	4	FE00341	BALASTRAS BALASTRA DE 2 X 75 WATTS	PIEZA	20	\$163.35	\$3,267.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	5	FE00031	CABLE CABLE #10 VIAKON	CAJA	17	\$1,017.00	\$17,289.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	6	FE00269	TAPE TYPE NEGRO ELECTRICO (SUPER 33) POR CAJA	CAJA	4	\$385.00	\$1,540.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	7	FE00033	CAJA CAJA ELECTRICA OCTAGONAL AMERICANA	PIEZA	40	\$11.42	\$456.80
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	8	FE00329	FOCO FOCO DE 250 WATTS ADITIVO METALICO (TRANSPARENTE)	PIEZA	28	\$194.45	\$5,444.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	9	FE00329	FOCO FOCO DE 400 WATTS ADITIVO METALICO (TRANSPARENTE)	PIEZA	28	\$194.45	\$5,444.60
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	10	FE00329	FOCO FOCOS FLUORESCENTES DE 40 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	48	\$18.84	\$904.32
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	11	FE00329	FOCO FOCOS FLUORESCENTES DE 75 WATTS LUZ DE DIA	PIEZA	90	\$27.79	\$2,501.10
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	12	FE00329	FOCO FOCOS INCANDESCENTES DE 75 WATTS	PIEZA	200	\$2.90	\$580.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	13	FE00340	TAPA PARA TOMA TAPA PARA TOMA CORRIENTE DOBLE (LEVITON)	PIEZA	350	\$3.22	\$1,127.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	14	FE00240	TOMACORRIENTE TOMACORRIENTE DOBLE (LEVITON)	PIEZA	350	\$6.94	\$2,429.00
DISTRIBUIDORA ELECTRICA E INDUSTRIAL DE JUAREZ	12555	11/12/2008	15	FE00246	TUBO TUBO S/T DE 1/2"	PIEZA	60	\$43.03	\$2,581.80
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	12553	11/12/2008	1	FE00173	PINTURA TAMBO 200 LTS, BLANCA DE ACEITE	PIEZA	3	\$9,900.00	\$29,700.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12556	11/12/2008	1	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC SANITARIO TRANSPARENTE	LITRO	1	\$115.52	\$115.52
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12556	11/12/2008	2	FE00166	PEGAMENTO PEGAMENTO PARA PVC 711 (GRIS)	LITRO	1	\$170.86	\$170.86

ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12558	11/12/2008	3	FE00187	PTR 2" CALIBRE 14	PIEZA	4	\$391.24	\$1,564.96
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12560	11/12/2008	3	FE00261	YESO	SACO	20	\$50.42	\$1,008.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12560	11/12/2008	6	FE00114	IMPERMEABILIZANTE IMPAC 3000	CUBETA	10	\$423.54	\$4,235.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12560	11/12/2008	7	FE00011	ARENA	METRO CUBICO	24	\$116.46	\$2,795.04
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	3	PL00038	TUBO TUBO DE COBRE DE 1"	PIEZA	1	\$695.75	\$695.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	4	PL00007	CONECTOR CONECTOR DE COBRE ROSCA INTERIOR 1/2"	PIEZA	50	\$12.37	\$618.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	5	PL00023	REDUCCION REDUCCION CAMPANA DE 1" A 3/4" DE COBRE	PIEZA	20	\$16.73	\$334.60
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	6	PL00023	REDUCCION REDUCCION CAMPANA DE 1 1/4" A 1" DE COBRE	PIEZA	10	\$23.30	\$233.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	7	PL00017	LIJA LIJA DE ROLLO #120 (FANDELI) 45 METROS	CAJA	2	\$204.19	\$408.38
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	11	PL00006	CODO CODO DE PVC SANITARIO DE 4" 90 GRADOS	PIEZA	10	\$53.99	\$539.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	12	PL00006	CODO CODOS REDUCCION DE PVC SANITARIO DE 4 X 2" 90 GRADOS	PIEZA	5	\$91.58	\$457.90
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	14	PL00006	CODO CODOS DE PVC SANITARIO DE 1 1/2" 90 GRADOS	PIEZA	20	\$6.65	\$133.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	15	PL00036	TRAMPA TRAMPAS DE 2" PEGABLE	PIEZA	10	\$27.44	\$274.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	17	PL00036	TRAMPA TRAMPA PARA LAVABO DE 1 1/2" ARMABLE	PIEZA	15	\$20.85	\$312.75
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	20	PL00018	LLAVE LLAVE DE BOLA DE 1/2" SOLDABLE (BICA)	PIEZA	100	\$45.15	\$4,515.00
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	22	PL00018	LLAVE LLAVE DE ANGULO DE 1/2" ROSCABLE (COFLEX)	PIEZA	30	\$33.89	\$1,016.70
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	24	PL00009	CUELLO CUELLO DE CERA	PIEZA	30	\$9.68	\$290.40
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	25	PL00019	MANGUERA MANGUERA PARA W.C.	PIEZA	30	\$21.05	\$631.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	26	PL00019	MANGUERA MANGUERA PARA LAVABO	PIEZA	30	\$15.15	\$454.50
ARROYO VAZQUEZ CONCEPCION	12562	11/12/2008	27	PL00006	CODO CODO DE 1/2" COBRE	PIEZA	300	\$4.55	\$1,365.00
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12563	11/12/2008	10	PL00038	TUBO TUBO DE PVC SANITARIO DE 1 1/2"	PIEZA	3	\$80.85	\$242.55
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12563	11/12/2008	16	PL00036	TRAMPA TRAMPA DE 1 1/2" PEGABLE	PIEZA	10	\$24.75	\$247.50
RODRIGUEZ MENDEZ CINTHIA EDITH	12563	11/12/2008	28	PL00043	BAÑO W.C. PARA BAÑO COMPLETO	PIEZA	10	\$759.00	\$7,590.00
									\$1,738,407.45

90200 DIRECCION DE EGRESOS

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
SISTEFORMAS SA DE CV	12490	01/12/2008	1	FV00009	RECIBOS PARA PAGO DE NOMINA DEL FOLIO 1499901 EN ADELANTE SEGUN MUES	MILLAR	150	\$143.00	\$21,450.00
									\$21,450.00

110000 OFICIALIA MAYOR

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
QUEZADA ZUBIA DANIEL	12525	09/12/2008	1	SE00018	SUMINISTRO E INSTALACION DE ALFOMBRA SOBRE 343 METROS EN COLOR BEIGE	SERVICIO	1	\$91,487.00	\$91,487.00
DISTRIBUIDORA DE FABRICAS SOID SA DE CV	12541	10/12/2008	1	CC00001	COBIJAS CON COPETE MODELO TROPICAL	PIEZA	1000	\$74.00	\$74,000.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	10	HE00071	LLAVE STILSON PROTO MODELO 818 HD	PIEZA	2	\$533.50	\$1,067.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	12	HE00034	CORTA TUBO DISSTON MODELO D1176-06	PIEZA	3	\$209.00	\$627.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	13	HE00034	CORTA TUBO MINIATURA RODGID MODELO 118/86127	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	16	HE00067	LAMPARA MAG-LITE MODELO 52C016	PIEZA	1	\$462.00	\$462.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	17	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO A55LL68	JUEGO	3	\$495.00	\$1,485.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	19	HE00071	LLAVE COMBINADAS PROTO 8 PZ 1200 GHASD	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	20	HE00071	LLAVE COMBINADAS PROTO 8PZ 1200MHASD	JUEGO	1	\$528.00	\$528.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	21	HE00093	PINZAS DE PRESION MORDAZA RECTA MODELO 293R	PIEZA	3	\$201.30	\$603.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	22	HE00093	PINZAS DE PRESION MODELO 299 R (JUEGO DE 3 PIEZAS)	JUEGO	1	\$295.90	\$295.90
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	27	HE00109	TALADRO ROTOMARTILLO DEWALT 1/2, 6.5 AMP, DW505	PIEZA	1	\$2,524.50	\$2,524.50
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	28	HE00107	SIERRA CIRCULAR DEWALT 7 1/4" DW368	PIEZA	1	\$2,299.00	\$2,299.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	35	HE00067	LAMPARA HUSKY JUEGO CON 3 MODELO 91059	JUEGO	1	\$495.00	\$495.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	36	HE00121	BROCAS DE PALETA CON 6 PIEZAS	JUEGO	1	\$143.00	\$143.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	37	HE00001	AMPERIMETRO DE GANCHO FLUCK MODELO 336	PIEZA	2	\$5,830.00	\$11,660.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	38	HE00159	TARRAJA MARCA RIDGID 1/2" - 2"	JUEGO	1	\$10,093.00	\$10,093.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	39	HE00158	SACABOCADO PARA MADERA CON 14 PIEZAS	JUEGO	1	\$143.00	\$143.00
FERRETERIA EL SURTIDOR DE CD. JUAREZ, S.A. DE C.V.	12470	01/12/2008	40	HE00158	SACABOCADO PARA METAL CON 14 PIEZAS	PIEZA	1	\$143.00	\$143.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12581	30/12/2008	2	MD00054	ELECTROCAUTERIO CON DOS OPCIONES DE CORTE MONOPOLAR NORMAL Y DEL	PIEZA	1	\$26,367.00	\$26,367.00
OCHOA OCHOA JUAN EDUARDO	12584	30/12/2008	1	MD00051	ELECTROCARDIOGRAFO DIGITAL, CON REGISTRO DE 12 DERIVACIONES, INTERPR	PIEZA	4	\$32,450.00	\$129,800.00
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	1	HE00093	PINZAS DE PUNTA MODELO D203-8N	PIEZA	3	\$610.50	\$1,831.50

COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	2	HE00093	PINZAS DE CORTE MODELO J2000-48	PIEZA	3	\$841.50	\$2,524.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	3	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO 630, 3/16	PIEZA	3	\$145.20	\$435.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	4	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO 630, 1/4	PIEZA	3	\$148.50	\$445.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	5	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO 630, 5/16	PIEZA	3	\$152.90	\$458.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	6	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO 630, 3/8	PIEZA	3	\$155.10	\$465.30
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	7	HE00041	DESARMADORES KLEIN MODELO 630, 7/16	PIEZA	3	\$174.90	\$524.70
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	8	HE00137	EXTRACTOR DE POLEAS URREA MODELO 4030	PIEZA	1	\$4,592.50	\$4,592.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	9	HE00060	GUIA PARA CABLEAR MARCA GREEN LEE MODELO 438-5	PIEZA	1	\$658.90	\$658.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	11	HE00003	ARCOS PARA SEGUETA HECORT	PIEZA	3	\$150.15	\$450.45
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	14	HE00078	MARTILLO STANLEY	PIEZA	3	\$89.10	\$267.30
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	15	HE00080	MASO 3 LBS (MARRO) MODELO MD-3M	PIEZA	3	\$107.80	\$323.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	18	HE00040	DADOS MARCA PROTO MODELO 54122	JUEGO	1	\$1,918.40	\$1,918.40
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	23	HE00093	PINZAS EXT. QUIJADA RECTA CHANNEL LOCK MODELO 426	PIEZA	3	\$192.50	\$577.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	24	HE00093	PINZAS KLEIN TIPO NE MODELO D213-9NE	PIEZA	2	\$614.90	\$1,229.80
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	25	HE00093	PINZAS KLEIN MODELO D2000-9ST	PIEZA	1	\$918.50	\$918.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	26	HE00031	COMPRESORES 2.5 HP, 25 LTS	PIEZA	1	\$2,117.50	\$2,117.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	29	HE00025	CINCELES TRUPER C 1X12	PIEZA	1	\$64.90	\$64.90
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	30	HE00025	CINCELES TRUPER C 3/8X6	PIEZA	1	\$28.60	\$28.60
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	31	HE00056	FORMON STANLEY 1/2"	PIEZA	1	\$60.50	\$60.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	32	HE00049	ESCUADRA 16" X 24"	PIEZA	1	\$93.50	\$93.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	33	HE00049	ESCUADRA 45 GRADOS	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
COMERCIAL FERRETERO INDUSTRIAL S.A DE C.V	12471	01/12/2008	34	HE00071	LLAVE HEXAGONAL MM Y STD EKLINO	JUEGO	1	\$317.90	\$317.90
DENTAL TECHNOLOGIES, S.A DE C.V	12538	09/12/2008	3	MD00056	MESA ODONTOLOGICA DENTALPOP FE MARCA GNATUS INCLUYE: SILLON SYNCRI	PIEZA	2	\$70,897.20	\$141,794.40
EQUIPAMIENTO MEDICO INTEGRAL MEDINET, S.A DE C	12582	30/12/2008	1	MD00052	DEFIBRILADOR CON CHAROLA DE DESCARGA PARA ADULTO Y PEDRIATRICA, PA	PIEZA	2	\$42,943.87	\$85,887.74
EQUIPAMIENTO MEDICO INTEGRAL MEDINET, S.A DE C	12582	30/12/2008	3	MD00049	OXIMETRO PORTATIL, DIGITAL CON MEDIDOR DE SATURACIN DE OXIGENO, FRECL	PIEZA	5	\$8,350.15	\$41,750.75
EQUIPAMIENTO MEDICO INTEGRAL MEDINET, S.A DE C	12583	30/12/2008	1	MD00050	MONITOR PORTATIL CON BATERIA RECARGABLE PARA 2 HRS. DE SOPORTE, PANT	PIEZA	4	\$43,326.25	\$173,305.00
\$818,372.14									

110400 DIRECCION DE SERVICIOS MEDICOS MUNICIPALES

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
INFRA, S.A. DE CV.	12502	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO OXIGENO MEDICINAL	SERVICIO	1	\$7,994.52	\$7,994.52
HERNANDEZ BATISTA JOSE LUIS	12495	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 5362	SERVICIO	1	\$25,150.00	\$25,150.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	12482	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE DEL 2008. RECIBO	SERVICIO	1	\$31,000.00	\$31,000.00
MALDONADO JOSE RAFAEL	12489	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ORTOPEDICA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 1364	SERVICIO	1	\$15,500.00	\$15,500.00
CENTRO RADIOLOGICO SA DE CV	12501	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS. FACT. 09987	SERVICIO	1	\$86,245.50	\$86,245.50
NAVA GRANADOS JESUS CLAUDIO	12487	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 2313	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
ATHER PROCESOS SA DE CV	12468	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO RECOLECCION MATERIAL MATOLOGICO. FACT. VARIAS	SERVICIO	1	\$9,835.41	\$9,835.41
VISION CARDIOVASCULAR SC	12505	02/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ESTUDIOS VARIOS FACT. 570	SERVICIO	1	\$9,240.00	\$9,240.00
HERNANDEZ ALBA JOSE LUIS	12486	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOVIEMBRE DEL 2008. RECIBO 1056	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	12484	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO OMISION EN FACTURACION DEL IVA DE LOS MESES DE ENERO A JULIO I	SERVICIO	1	\$10,010.00	\$10,010.00
MEDRANO ENRIQUEZ OSCAR ARTURO	12485	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIOS GRALES PRESTADOS SMM. MES DE NOV.D EL 2008	SERVICIO	1	\$15,730.00	\$15,730.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	12499	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO SERVICIO DE MTTO. EQUIPO DE RX	SERVICIO	1	\$34,500.00	\$34,500.00
MENDEZ NAJERA GERARDO	12500	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO MTTO. AL EQUIPO MEDICO. FACT. 10889,10890, 10891,	SERVICIO	1	\$25,875.00	\$25,875.00
ALCAZAR FRANCO ALFREDO	12488	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ATN ESPECIALIZADA MES DE NOV. DEL 2008. RECIBO 2820	SERVICIO	1	\$14,300.00	\$14,300.00
\$313,980.43									

110500 DIRECCION DE MANTENIMIENTO MECANICO

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
JUAREZ HERRERA JESUS	12473	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) BROCHA	PIEZA	4	\$27.50	\$110.00
JUAREZ HERRERA JESUS	12473	01/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) BENDIX	PIEZA	1	\$115.50	\$115.50
JUAREZ HERRERA JESUS	12473	01/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) BUJES	PIEZA	2	\$22.00	\$44.00
JUAREZ HERRERA JESUS	12473	01/12/2008	4	RF00007	REFACCION(ES) SOLENOIDE	PIEZA	1	\$209.00	\$209.00
JUAREZ HERRERA JESUS	12473	01/12/2008	5	RF00007	REFACCION(ES) HORQUILLA	PIEZA	1	\$126.50	\$126.50
\$605.00									

120500 DISTRITO ALDAMA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
CHAVEZ FLORES JORGE	12474	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
QUEVEDO VELAZQUEZ HECTOR	12469	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3690) REPARACION DE DAÑOS FACT/268	SERVICIO	1	\$31,625.00	\$31,625.00
									\$56,045.00
120600 DISTRITO BABICORA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12480	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12481	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO 20 000 KMS	PIEZA	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12496	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4697) SERVICIO 20 000 KMS	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12497	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4537) SERVICIO 30 000 KMS	SERVICIO	1	\$1,600.01	\$1,600.01
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12457	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3990) REPARACION DE MOTOR FACT/1655	SERVICIO	1	\$24,530.00	\$24,530.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12506	02/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4028) REPARACION DE MOTOR FACT/1770	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
BAYONA MORALES SERGIO	12477	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$24,200.00	\$24,200.00
ESCAMILLA FUENTES LUIS MIGUEL	12494	01/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) PRENSA COMPLETA	PIEZA	1	\$1,320.00	\$1,320.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	12458	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3364) REPARACION DE MOTOR FACT/0081	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	12507	02/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3375) REPARACION MOTOR FACT/0091	SERVICIO	1	\$24,499.20	\$24,499.20
									\$127,048.41
120700 DISTRITO CUAUHEMOC									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12478	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4616) SERVICIO 20 000 KMS FACT/3773	SERVICIO	1	\$2,200.00	\$2,200.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12459	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 3533) REPARACION DE MOTOR FACT/1746	SERVICIO	1	\$16,581.04	\$16,581.04
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12459	01/12/2008	2	SE00017	SERVICIO (ENG. 3533) REPARACION MOTOR FACT/1746	SERVICIO	1	\$7,948.96	\$7,948.96
CHAVEZ FLORES JORGE	12465	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR COMPLETA	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12465	01/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR COMPLETA	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
DELGADO ROMAN MARIO	12464	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) MOTOR RECONSTRUIDO 4.6 CON INSTALACION	PIEZA	1	\$24,500.08	\$24,500.08
									\$100,070.08
120800 DISTRITO CHIHUAHUA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LOPEZ GOMEZ JOSE RICARDO	12463	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION DE MOTOR	PIEZA	1	\$19,800.00	\$19,800.00
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	12462	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION GENERAL DE MOTOR 4.6	PIEZA	1	\$24,499.20	\$24,499.20
									\$44,299.20
120900 DISTRITO DELICIAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ALDEN JUAREZ SA DE CV	12498	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4632) SERVICIO 30 000 KMS	SERVICIO	1	\$1,610.00	\$1,610.00
CASTRO MEANA HIRAM IGNACIO	12461	01/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4017) REPARACION DE MOTOR FACT/1760	SERVICIO	1	\$25,905.00	\$25,905.00
CHAVEZ FLORES JORGE	12476	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) REPARACION COMPLETA DE MOTOR 4.2	PIEZA	1	\$24,420.00	\$24,420.00
									\$51,935.00
130100 DIRECCION ADMINISTRATIVA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
DELGADO ROMAN MARIO	12475	01/12/2008	6	RF00007	REFACCION(ES) BOMBA DE GAS	PIEZA	1	\$3,520.00	\$3,520.00
DELGADO ROMAN MARIO	12475	01/12/2008	7	RF00007	REFACCION(ES) FILTRO GAS	PIEZA	1	\$132.00	\$132.00
DELGADO ROMAN MARIO	12475	01/12/2008	8	RF00007	REFACCION(ES) CARBUCLEAN	PIEZA	1	\$66.00	\$66.00
									\$3,718.00
140000 DIRECCION GRAL DE OBRAS PUBLICAS									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	12504	02/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) LLANTAS NUEVAS 7.50 R15	PIEZA	3	\$2,207.70	\$6,623.10
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	12504	02/12/2008	2	RF00007	REFACCION(ES) CORBATAS	PIEZA	3	\$254.10	\$762.30
ROMAN CANO CLAUDIA PATRICIA	12504	02/12/2008	3	RF00007	REFACCION(ES) CAMARAS	PIEZA	3	\$508.20	\$1,524.60
									\$8,910.00
150000 DIRECCION GANERAL DE DESARROLLO SOCIAL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:



JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12493	01/12/2008	1	CO00128	HP Q6473A TONER HP Q6473A	PIEZA	1	\$1,683.00	\$1,683.00
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12493	01/12/2008	2	CO00126	HP Q6471A TONER HP Q6470A	PIEZA	1	\$1,683.00	\$1,683.00
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	12542	10/12/2008	1	SE00016	RENTA RENTA DE SONIDO 1 SERVICIO POR 5 HORAS P/ DIA 09 DE DICIEMBRE	SERVICIO	1	\$4,950.00	\$4,950.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12577	29/12/2008	2	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE BOLOS	PIEZA	3000	\$5.80	\$17,400.00
DUARTE QUIÑONES CARLOS ALBERTO	12578	30/12/2008	1	AL00124	SODA C/24	CAJA	100	\$90.00	\$9,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12530	09/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ELABORACION YSERVICIO DE TAMALES	PIEZA	15000	\$7.00	\$105,000.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12531	09/12/2008	1	SE00016	RENTA DE MESAS LARGAS BLANCAS	SERVICIO	30	\$46.20	\$1,386.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12531	09/12/2008	2	SE00016	RENTA SILLAS	SERVICIO	700	\$8.25	\$5,775.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12564	11/12/2008	1	SE00016	RENTA SILLAS	SERVICIO	2500	\$8.25	\$20,625.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12575	29/12/2008	1	SE00016	RENTA SILLAS	PIEZA	2500	\$7.50	\$18,750.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12575	29/12/2008	2	SE00016	RENTA MESAS LARGAS BLANCAS	PIEZA	10	\$35.00	\$350.00
CHEW CANTU ALMA ELIZABETH	12576	29/12/2008	1	SE00017	SERVICIO	PIEZA	7000	\$7.50	\$52,500.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12529	09/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ELABORACION DE BOLOS	SERVICIO	40000	\$5.90	\$236,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12545	10/12/2008	1	AL00124	SODA CHAROLA C/24 SABORES VARIOS	PIEZA	500	\$90.00	\$45,000.00
MARTINEZ BOISSELIER LUZ OFELIA	12546	10/12/2008	1	AL00124	SODA C/24 SURTIDO VARIOS	PIEZA	250	\$90.00	\$22,500.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	12571	19/12/2008	1	SE00017	SERVICIO ENTRETENIMIENTO SERV. X 1 HORA DE MAGIA	SERVICIO	2	\$3,200.00	\$6,400.00
CRYSTAL ARTE Y SERVICIOS S.A DE C.V	12571	19/12/2008	2	SE00017	SERVICIO ENTRETENIMIENTO DE PAYASOS SERV. X 1 HORA	SERVICIO	2	\$3,500.00	\$7,000.00
CORONADO FLORES OMAR	12569	15/12/2008	1	SE00016	RENTA DE TRAILER	SERVICIO	1	\$4,675.00	\$4,675.00
CONSORCIO DE COMERCIO INTERNACIONAL AVEDA S.	12570	19/12/2008	1	SE00017	SERVICIO JUGUETES P/ NIÑO Y NIÑA	PIEZA	5000	\$19.25	\$96,250.00
CONSORCIO DE COMERCIO INTERNACIONAL AVEDA S.	12580	30/12/2008	1	SE00017	SERVICIO JUGUETES	PIEZA	2500	\$19.25	\$48,125.00
PIROTECNIA DEL NORTE, S. DE R.L	12574	29/12/2008	1	SE00017	SERVICIO DISPARO DE SERPENTINAS DE PAPEL MATE EN COLORES VARIOS	SERVICIO	1	\$2,310.00	\$2,310.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	12568	12/12/2008	1	SE00017	SERVICIO DE PLASTICO COLORES VARIOS	PIEZA	7500	\$1.32	\$9,900.00
SANDINO RODRIGUEZ ALFONSO HELIODORO	12579	30/12/2008	1	SE00017	SERVICIO PULSERAS DE PLASTICO	SERVICIO	1000	\$1.32	\$1,320.00
									\$718,582.00
160000 DIRECCION GENERAL DE EDUCACION Y CULTURA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
BACA AGUILERA TOMAS	12479	01/12/2008	1	PL00003	BOMBA SUMINISTRO Y COLOCACION DE 2 BOMBAS SUMERGIBLES PARA AGUAS N	SERVICIO	1	\$78,900.00	\$78,900.00
									\$78,900.00
190000 DIRECCION GRAL DE ECOLOGIA Y PROTECCION CIVIL									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S	12573	23/12/2008	5	ME00589	VENDA DE 5 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$26.57	\$1,328.50
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S	12573	23/12/2008	6	ME00589	VENDA DE 10 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$48.88	\$2,444.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S	12573	23/12/2008	7	ME00589	VENDA DE 15 CM PAQUETE CON 12 PIEZAS	PAQUETE	50	\$76.59	\$3,829.50
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S	12573	23/12/2008	15	ME00120	CANULA DE GUEDEL MEDIDAS DEL 1 AL 6 PAQUETE CON LAS 6 MEDIDAS	PAQUETE	50	\$73.14	\$3,657.00
NUEVO MILENIO DISTRIBUCIONES Y MEDICAMENTOS S	12573	23/12/2008	18	ME00394	MASCARILLA SIMPLE GRANDE	PIEZA	200	\$18.06	\$3,612.00
									\$14,871.00
250000 SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FIAMILIA									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
LACORZA PRODUCTOS S. DE R.L. DE C.V.	12572	19/12/2008	1	SE00004	BANQUETE QUE INCLUYE 11000 PIEZAS DE TAMALES Y 1500 LITROS DE CHAMPUR	SERVICIO	1	\$101,750.00	\$101,750.00
									\$101,750.00
290000 GASTOS A NIVEL GOBIERNO									
Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
PHASE AUDIO, S.A. DE C.V.	12524	08/12/2008	1	SE00016	RENTA DE EQUIPO PARA LAS INSTALACIONES EN LA ANTIGUA PRESIDENCIA MUNI	SERVICIO	1	\$154,000.00	\$154,000.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	12491	01/12/2008	1	FL00005	ARREGLO CENTRO DE MESA NAVIDEÑOS CON TULIA NATURAL, NOCHE BUENAS AI	PIEZA	400	\$70.00	\$28,000.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	12491	01/12/2008	2	FL00005	ARREGLO CENTRO DE MESA NAVIDEÑO EN CASCADA PARA MESA DE PRESIDUM	PIEZA	1	\$2,750.00	\$2,750.00
AGUILAR DIAZ RUFINA	12491	01/12/2008	3	FL00005	ARREGLO LATERALES NAVIDEÑOS PARA MESA DE PRESIDUM EN CASCADA	PIEZA	2	\$825.00	\$1,650.00
BARRAZA LOBO ANDRES	12539	09/12/2008	1	SE00017	SERVICIO DE SONORIZACION , ILUMINACION Y ESCENARIO PARA EVENTO EN LA V	SERVICIO	1	\$44,000.00	\$44,000.00
DOMINGUEZ GONZALEZ ARMANDO ROBERTO	12522	04/12/2008	1	SE00018	SUMINISTRO Y ELABORACION CON ESTRUCTURA DE BARROTES DE 2 X 6 " X 20 ' Y	SERVICIO	1	\$86,680.00	\$86,680.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	12492	01/12/2008	1	FN00029	INVITACIONES A FULLL COLOR 1/4 DE CARTA POR UN SOLO LADO INCLUYE SOBRE	PIEZA	6500	\$1.60	\$10,400.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	12492	01/12/2008	2	FN00029	INVITACIONES PARA FUNCIONARIOS	PIEZA	200	\$3.30	\$660.00
NEDER PUBLICIDAD S DE RL DE C V.	12492	01/12/2008	3	FN00074	DISEÑO DE INVITACIONES	SERVICIO	1	\$880.00	\$880.00
									\$329,020.00

## 310000 DIRECCION GENERAL DE TRANSITO MUNICIPAL

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
ESTRADA QUIÑONEZ JOEL	12508	02/12/2008	1	SE00017	SERVICIO (ENG. 4168) REPARACION DE MOTOR FACT/0101	SERVICIO	1	\$19,800.00	\$19,800.00
									\$19,800.00

## 330000 COORDINACION GRAL. DE PLANEACION Y EVALUACION

Proveedor:	O. C.:	Fecha O. C.:	Linea:	Articulo:	Descripcion:	U. de Medida:	Cantidad:	Precio:	Monto:
EURO VEHICULOS, S.A. DE C.V.	12483	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO 10 000 KMS	PIEZA	1	\$2,285.07	\$2,285.07
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	1	CO00164	CARTUCHO C5065A AMARILLO	PIEZA	2	\$2,253.90	\$4,507.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	2	CO00164	CARTUCHO C5063A ROJO	PIEZA	2	\$2,253.90	\$4,507.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	3	CO00164	CARTUCHO C5058A NEGRO	PIEZA	2	\$2,022.90	\$4,045.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	4	CO00164	CARTUCHO C5061A AZUL	PIEZA	2	\$2,253.90	\$4,507.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	5	CO00095	HP C9730A NEGRO	PIEZA	2	\$3,143.80	\$6,287.60
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	6	CO00096	HP C9731A AZUL	PIEZA	2	\$4,398.90	\$8,797.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	7	CO00097	HP C9732A AMARILLO	PIEZA	2	\$4,398.90	\$8,797.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	8	CO00098	HP C9733A ROJO	PIEZA	2	\$4,398.90	\$8,797.80
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	9	CO00164	CARTUCHO 56 HP	PIEZA	4	\$272.80	\$1,091.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	10	CO00164	CARTUCHO 57 HP	PIEZA	4	\$470.80	\$1,883.20
JUAREZ COMPUTACION, S.A. DE C.V.	12589	30/12/2008	11	CO00149	HP Q7551A	PIEZA	4	\$1,848.00	\$7,392.00
MONTAÑO PEREZ CLAUDIA ARELI	12586	30/12/2008	2	PA00030	CHAROLA PARA PINTURA, CON VARIOS ESPACIOS PARA DEPOSITAR VARIOS COL	PIEZA	20	\$298.00	\$5,960.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12585	30/12/2008	1	PA00103	TAPE INVISIBLE STANDAR	PIEZA	30	\$15.40	\$462.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12585	30/12/2008	2	PA00052	FOLDERS CARTA MANILA	CAJA	6	\$69.30	\$415.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12585	30/12/2008	3	PA00100	SOBRE PARA CDS BLANCOS C/250	CAJA	4	\$324.50	\$1,298.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12585	30/12/2008	4	PA00015	BROCHE BACO 7 CMS	CAJA	10	\$18.48	\$184.80
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12587	30/12/2008	4	PA00114	CRAYON CON 12 UNIDADES	CAJA	10	\$11.00	\$110.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12587	30/12/2008	9	PA00060	HOJAS BLANCA DE 32 LBS	CAJA	10	\$591.90	\$5,919.00
GRUPO PAPELERAMA, S.A. DE C.V.	12587	30/12/2008	10	PA00003	AGENDA 2009 SIN BASE	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00
SARACHO JUAREZ, S.A. DE C.V.	12472	01/12/2008	1	RF00007	REFACCION(ES) SERVICIO MANTENIMIENTO	PIEZA	1	\$2,067.53	\$2,067.53
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	1	PA00025	CARTULINAS BLANCAS	PIEZA	150	\$1.25	\$187.50
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	3	PA00069	MARCADOR DE AGUA CAJA CON 12	CAJA	30	\$105.52	\$3,165.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	5	PA00079	PINCELES DE MADERA O PLASTICO, TAMAÑO ESTANDAR	PIEZA	50	\$1.26	\$63.00
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	6	PA00085	PLUMAS AZUL	CAJA	20	\$20.54	\$410.80
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	7	PA00085	PLUMAS NEGRAS	CAJA	40	\$20.54	\$821.60
HUERECA SILVA MARIA ISABEL	12588	30/12/2008	11	PA00068	MARCA TEXTOS AZUL	CAJA	5	\$41.18	\$205.90
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	12590	30/12/2008	1	MP00013	PINTURA BLANCA PARA EXTERIOR	CUBETA	12	\$413.95	\$4,967.40
MANRIQUEZ GARDEA SUSANA OLIVIA	12590	30/12/2008	2	MP00014	REPUESTO DE ESPONJA PARA RODILLO	PIEZA	5	\$17.73	\$88.65

\$89,339.25

435 &lt;-Total registros

Total -&gt; \$4,767,899.56